
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy prodávajícího: 
číslo smlouvy kupujícího: 98/2024

Smluvní strany:

(dále jen „prodávající“)

Název/Jméno: IVEKO interiér s. r. o.
Sídlo/Bydliště: Všebořická 286/13, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Ivo Hromádka, jednatel
IČO: 03270491
DIČ: CZ032270491
Bankovní spojení:
Číslo účtu/kód banky:
Zástupce pro věcná jednání:
E-mail:
Telefon:
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. Zn. C, vložka 34514
ID datové schránky: v9smjt6

Telefon:

q

Název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Sídlo: Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupená: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem
IČO: 06231292
DIČ: OZ06231292
Bankovní spojení:
číslo účtu/kód banky:
Zástupce pro věcná jednání:
Email:

(dále jen „kupující“)

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn. Pr, vložka 1129
ID datové schránky: dqtu9y9

„Nákup kancelářského nábytku - 1. část“



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek a v kvalitě sjednaných 
v této smlouvě, řádně a včas kupujícímu nábytek do kanceláří, blíže specifikovaný 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“) spolu se všemi doklady, které se k nim 
vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

2. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít 
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Přesná specifikace zboží, druh a jednotková cena je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy (Cenová nabídka a technická specifikace), která je nedílnou součástí 
této smlouvy. Celková cena plnění je uvedena v čl. II této smlouvy.

4. Plnění v množství převyšující celkovou částku plnění se nestává předmětem této smlouvy 
a bude prodávajícímu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková hodnota plnění na základě této smlouvy 
ze strany prodávajícího (a tomu odpovídající plnění ze strany kupujícího) za celou dobu 
její platnosti činí:

Celková hodnota plnění bez DPH: 108.825,00 Kč

Cena jednotlivých položek předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Celková a jednotková kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná, obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě 
(doprava, montáž, připevnění, odvoz a následná likvidace obalů apod.). Prodávající 
není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu. Sazba DPH se řídí 
příslušným právním předpisem a bude při fakturaci k ceně bez DPH dopočítána.

3. Kupní cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, tato daň bude připočtena ve výši dle 
platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

4. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - 
faktury (dále i jako „faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit 
až po odevzdání a převzetí zboží. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol 
o odevzdání a převzetí zboží - dodací list (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma 
smluvními stranami, jehož kopie bude přiložena k faktuře.

5. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti 
také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku.

6. Fakturace může být provedena na základě jedné faktury, kde bude rozdělení 
dle jednotlivých míst plnění, případně může být fakturace provedena formou dílčích 
faktur dle jednotlivých míst plnění. Přílohou faktury bude potvrzená kopie dodacího listu.

strana 2/10



7. Na faktuře budou jednotlivé položky rozúčtovány přesně tak, jak byly uvedeny v cenové 
nabídce (příloha č. 1 této smlouvy), tzn. doprava, montáž, rektifikace, přídavné desky, 
likvidace obalů apod. nebudou kalkulovány zvlášť.

8. Faktura bude prodávajícím vystavena nejpozději do 15 dnů od dodání a převzetí zboží 
a zaslána elektronicky na emailpřípadně do datové schránky 
kupujícího ID: dqtu9y9. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury v délce 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

9. Pokud kupující uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem 
předání zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 
30 kalendářních dnů.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části.

11. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího na bankovní účet poskytovatele bankovních služeb prodávajícího.

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která nesplňuje náležitosti stanovené touto smlouvou či budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně či v rozporu s cenovou nabídkou. Taková faktura není řádně vystavena a hledí 
se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. Kupující tuto fakturu bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Prodávající je 
povinen vyhotovit fakturu novou. V tomto případě se kupující nedostává do prodlení 
s placením. Okamžikem doručení opravené faktury počíná běžet nová splatnost faktury 
v délce 30 kalendářních dnů.

13. Prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději 
do dvou (2) pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, 
popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem 
dle §106 a) zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“), oznámit 
takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této 
povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

14. V případě, že nastane situace uvedena vodst. 13 tohoto článku, se smluvní strany 
dohodly, že kupující zaplatí kupní cenu takto:

a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nebo na daňovém dokladu,

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Prodávající 
prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty 
je Finanční úřad pro Ústecký kraj, územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou 
změnu místně příslušného správce daně
z přidané hodnoty prodávající do tří dnů oznámí kupujícímu.

15. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupující v souladu 
s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv 
peněžité pohledávky vůči prodávajícímu. Prodávající je oprávněn započíst 
svou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím pouze 

strana 3/10



po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky prodávající 
započíst nemůže.

16. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajícího 
na pohledávku kupujícího bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného 
započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek III.

Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na jednotlivá místa plnění, řádně a včas 
za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité a v souladu se specifikací 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. Veškeré zboží musí splňovat legislativní 
a technické normy nutné pro jeho užívání platné v České republice.

3. Prodávající je povinen kupujícímu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby 
a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost 
za výskyt vady v záruční lhůtě a tím i zkrácení životnosti zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou jednotlivá střediska kupujícího uvedená 
v příloze č. 2 této smlouvy vč. kontaktů osob zodpovědných za převzetí zboží.

5. Termín dodání zboží činí maximálně 45 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Přesný 
termín plnění oznámí prodávající kupujícímu minimálně dva (2) dny předem. Dodávka 
zboží do místa plnění může být učiněna pouze v pracovní dny, a to nejpozději do 14.00 
hod.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený 
protokol (dále jen „dodací list“), a to vjednom (1) vyhotovení splatností originálu 
pro každou smluvní stranu. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba zodpovědná 
za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude kupujícím provedena jeho kvalitativní 
a kvantitativní kontrola (dále jen „kontrola“); v případě nepřítomnosti příslušných 
zástupců prodávajícího nebo kupujícího při dodání zboží, bude kontrola provedena 
následně ve lhůtě deseti (10) dnů. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v rámci 
kontroly platí, že zboží nebylo řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním 
zboží se rozumí okamžik předání zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím 
za současného potvrzení dodacího listu ve sjednaném místě a čase plnění 
za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či nedostatky zboží 
při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Kupující je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží či jeho část bezprostředně, pokud 
nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména v souladu s touto smlouvou, nebo 
budou vady plnění jinak očividné, přičemž v takovém případě osoba odpovědná za 
převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody odmítnutí převzetí uvede 
na dodací list a tento nepotvrdí. Kupující je v případě dodání zboží s vadami uvedenými 
v předchozí větě oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit. 
V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad 
a odpovědnost neprodlenou přepravu zboží z místa plnění.

strana 4/10



8. Pokud kupující uplatní písemný nárok na odstranění vad dodaného zboží, kupující se 
zavazuje tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) 
pracovních dnů ode dne jeho uplatnění vůči kupujícímu, nedomluví-li se smluvní strany 
jinak.

9. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od 
prodávajícího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujícího 
nevzniklo.

Článek IV.

Záruční podmínky

1. Prodávající ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží 
vlastnosti a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou 
kvalitu zachová, po dobu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, avšak minimálně 24 
měsíců (záruční lhůta).

2. Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně a včas dle podmínek této smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení 
§ 2103 občanského zákoníku a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení 
§ 1920 občanského zákoníku, a že prodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do 
práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.

4. Prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, 
a to bez zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání 
o termínu plnění, odpovědnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujícího 
okamžitě odstoupit od této smlouvy.

5. Projeví-li se vada plnění až po protokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní 
kontrole (skrytá vada plnění), je prodávající povinen odstranit vadu plnění 
požadovaným způsobem a bez zbytečného odkladu a dle podmínek sjednaných 
pro reklamaci záručních vad.

6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými 
reklamačními nároky uplatňuje kupující prodávajícímu písemně (elektronicky 
na emailové adrese^H^MM^^M^^H bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny jím pověřeným zástupcem 
kupujícího pro věcná jednání. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu své stanovisko 
k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od jejího 
doručení. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává v plném rozsahu. Odstranění vad 
stanoveným způsobem provede prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do patnácti (15) dnů ode dne uplatnění reklamace, nedohodnou-li se strany jinak.

7. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace 
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávající.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem nabytí vlastnického práva 
ke zboží.

strana 5/10



Článek V.

Sankční ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za překročení sjednané doby 
plnění:

1.1. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle smlouvy 
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši jednoho sta Kč (100) za každý, byť i započatý den prodlení. Smluvní 
pokuta dle tohoto odstavce nesmí přesáhnout 10 % z celkové kupní ceny vč. 
DPH.

1.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši pěti setin 
procenta (0,05 %) z neuhrazené částky vč. DPH až do dne jejího úplného 
zaplacení.

1.3. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plnění
na základě reklamace dle čl. IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši padesáti Kč (50) za každý, byť 
i započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce nesmí přesáhnout 
10 % z celkové kupní ceny vč. DPH.

2. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením 
nezaniká povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní 
pokutou.

3. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle článku VI. této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dva tisíce 
Kč (2 000).

4. Jakákoliv smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů po doručení oznámení 
o uložení smluvní pokuty ze strany kupujícího prodávajícímu. Nárok na smluvní pokutu 
vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

5. Uplatněním smluvní pokuty ze strany prodávajícího není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody v rozsahu přesahujícím takovou smluvní pokutu.

6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, kterou mu v souvislosti s poskytováním 
dodávek způsobil porušením svých povinností z této smlouvy.

7. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajícího 
(zejména odstoupením od smlouvy, byt jen částečným, z důvodu § 2002 
či zánikem závazku dle § 2006 občanského zákoníku aj.) je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu částku ve výši pěti tisíc Kč (5 000) jakožto paušální náhradu újmy, nepřekáže
li se vznik vyšší konkrétní újmy.

Článek VI.

Mlčenlivost

1. S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, 
které se prodávající dozví v souvislosti s realizací dodávek dle této smlouvy, důvěrné 

strana 6/10



a prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni 
o nich zachovávat mlčenlivost.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že kupující je příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje, který je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, 
a to včetně cenových údajů, není označován za obchodní tajemství. Prodávající 
prohlašuje, že:

a) Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. a zřizovatel Ústecký kraj 
je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech),

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. údaje, které jsou použity v rámci 
tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě včetně jejích příloh 
(tedy i cenových údajů) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit části 
této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství ještě před samotným podpisem této 
smlouvy, které budou před zveřejněním anonymizovány. K pozdějším požadavkům 
nebude přihlíženo.

Článek VII.

Změna a zánik závazku

1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením 
je zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než 30 kalendářních dnů,

b) opakované porušení povinností dle § 2002 občanského zákoníku,

c) prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží o více než 20 pracovních dnů,

d) výskyt zjevné vady zboží při jeho předání,

e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit 
od této smlouvy také pokud:

strana 7/10



a) vůči majetku prodávajícího, probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční. návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) prodávající pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

3. V případě odstoupení nejsou smluvní strany povinny si vracet vzájemně poskytnutá 
plnění. Kupující je oprávněn rozhodnout, že dodávky, které v okamžiku účinnosti 
odstoupení již byly řádně dokončeny, nezanikají. Ostatní nevypořádané dodávky 
účinností odstoupení zanikají s tím, že smluvní strany se vypořádají dle skutečně 
poskytnutého plnění do doby ukončení.

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároků smluvních stran na náhradu újmy, 
závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

5. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu.

6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními stranami, a to výlučně 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní osoby či osoby 
oprávněné jednat ve věcech technických za kupujícího, uvedení v této smlouvě, 
jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni 
či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek Vlil.

Ostatní ujednání

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou 
a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi 
písemně pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami 
se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany 
jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně.

3. Prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související s prodejem zboží 
dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, 
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

strana 8/10



5. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, 
ani s ním není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh 
prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení.

6. Jestliže prohlášení prodávajícího uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy se ukáže být 
nepravdivým, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši pěti tisíc Kč (5 000). Stejnou výši smluvní pokuty je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím také v případě porušení povinnosti plynoucí 
z odst. 4 tohoto článku smlouvy.

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží (s výjimkou těch, které zveřejnit nelze), 
přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

8. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
vzniklé z této smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění 
u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní 
povinnosti.

9. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění, včetně materiálu, ze kterého je vyroben 
splňuje požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., 
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné 
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů. Dále splňuje technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy a legislativní normy nutné 
pro jeho používání v podmínkách ČR.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

3. Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této smlouvy a jejího předmětu budou 
vyhotoveny v českém jazyce.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zákona a občanského zákoníku, resp. právních předpisů. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky.

strana 9/10



5. Nedílnou součástí této smlouvy je i její příloha:

Příloha č. 1: Cenová nabídka a technická specifikace
Příloha č. 2: Místa plnění a kontaktní osoby

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
(2) obdrží kupující a jeden (1) prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a 
sjeho plným zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující; na důkaz toho připojují smluvní strany k této 
smlouvě své podpisy.

1 1 -06- 2024
V Ústí nad Labem, dne...........................V Ústí nad Labem, dni

Ing. Ivo Hromádka - jednatel
IVEKO interiér s. r. o.

/ Z z
Dopravní společnost Ústeckého kraje,

příspěvková organizace

strana 10/10



Příloha č. 1 Cenová nabídka a technická specifikace

POŽADAVKY
Z důvodu kompatibility * již pořízeným kancelářským nábytkem je požadován nábytek z dřevotřískové laminované desky, v dekoru AKÁT (zadavatel má v současnosti AKAZIE LAKELAKEND H 1277) a dodržení rozměrů nábytku uvedných ve 

specifikaci (naměřeno dle místností) s maximální odchylkou +-2 cm (ti. desek musí být dodržena), tak, aby nábytek k sobě pasoval. Úchytky USU hranaté. Kovové nohy u stolů v barvě ředě.

POLOŽ 
KAČ. PÍEDMfT VEŘEJNÍ ZAKÁZKY ILUSTRAČNÍ FOTO SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY MJ

ŘTÉTÍ
MÍSTNOST 

Í10IČÍ
BÍLINA IK

ŘSTÍN/l 
IZC 

REVOLUČNÍ

• STÍ N/t 
MANAGEMENT 

REVOLUČNÍ

ÍSTf N/L
IK HLAVNÍ 

NÁDRAŽÍ
ÍSTÍN/l 

JATEČNÍ IT MNOŽSTVÍ CENA BEZ 
DPH/MJ

CENA CELKEM BEZ 
DPH

NABÍZENY PŘEDMĚT PLNĚNÍ NÁZEV. 
POPIS

ZÁRUČNÍ 
DOBA (MIN. 
24 MĚSÍCŮ)

TERMÍN PLNĚNÍ

1
Sklil POLICOVÁ VYSOKÁ DVÉŘOVÁ 
POLOUZAVŘENÁ

ew
t

popis: skříň vysoká policová v kombinací; 2 x dvéíová, 1 x nahoře nika -2 police, spodní dD s dvířky na zámek -jednobodové zamykání, 
otevírání dveří křídlové, $ úchytkami, dveře s ABS hranou, police s ABS hranou. Nastavitelné nožičky pro regulaci výtky, možnost změny 
výtky polic, záda oboustrannně pohledová

rozměry: výtka 192 cm/hloubka 40 cm/šlřka 80 cm/tl.desek 18-25 mm, celkem 4 police

tato skříň bude využívána pro archivaci dokumentů v pořadačích, proto musí mít police i příslušnou nosnost

ks 7 082,00 Kč 7 082,00 Kč <í

2 SKUS Šatní vysoká dvéřová

popis: vysoká šatní sknň s I horní policí a šatní tyč ( s výsuvem) pro zavěšení oděvů (na ramínka), s dveřmi, otevírání dveří křídlové, s 
nožičkami pro regulaci výtky či nerovností podlah, dveře s ABS hranou, police s ABS hranou, možnost změny výtky police, záda 
oboustranně pohledová (lze využít v prostoru).

rozměry: výtka I92cm/hloubka 40 cm/íiika80 cm/tl. desek 18-25 mm

ks 1 7 983,00 Kč 7 983,00 Kč 1 j 1 f
1

- "
 1 1

3 SKÍÍÍ POLICOVÁ STŘEDNÍ S NIKOU

popis: kombinovaná skňň v horní části s nikou a ve spodní části s dvířky, 1 stavitelná police. Se zámkem - jednobodové zamykání, 
úchytkami, nastavitelné nožičky pro regulaci výtky, možnost změny výtky pollce.dveře s ABS hranou, police s ABS hranou, záda 
oboustranně pohledová (lze využít v prostoru).
rozměry: výtka 115 cm/hloubka 40 cm/Šířka 80 cm/ti. desek 18 - 25 mm. Tato skříň bude využíváno pro archivaci dokumentů v 
pořadačích, proto musí mít police i příslušnou nosnost

ks 2 5 413,50 Kč 10 827,00 Kč 4 4?k ř r. -sWR ,vr í 1?

4
SKÍÍÍ KA íZKÁ DVÉŘOVÁ STŘEDNÍ, 
LEVÁ STKÁ NA

popis: kancelářská skříňka se 2 policemi, uzamykatelná, 1 dvéřová se zámkem - jednobodové zamykání, možnost změny výtky polic, dveře 
s ABS hranou, nožičky k regulaci výšky, police s ABS hranou, záda oboustranně pohledová (lze využít v prostoru). Uchycení dvířek: na levé 
straně

rozměry: výtka 111 cm/hloubka 40 cm/ŠIrka 40 cm/tl. Desek 18-25 mm

ks 2 2 3 180,50 Kč 6 361,00 KČ

• £
 í

1 ■

5 SKÍÍÍKA ÍZKÁ DVÉŘOVÁ MALÁ, 
DVÍŘKA LEVÁ STRANA

popis: kancelářská skříňka s 1 policí, uzamykatelná, 1 dvéřová se zámkem - jednobodové zamykání, možnost změny výtky police, dveře s 
ABS hranou, nožičky k regulaci výtky, police s ABS hranou, záda oboustranně pohledová (lze využit v prostoru). Uchycení dvířek: na levé 
straně

rozměry: výtka 74 cm/hloubka 40 cm/šiika 40 cm/tl. Desek 18-25 mm
ks 2 3 2 531,00 Kč 5 062,00 KČ

n.
 

a É

6 skřííka Široká dvéřová nízká
popis: kancelářská skříňka s 1 stavitelnou policí s nosností ož 80 kg, neuzamykatelná, možnost změny výtky polic, dveře s ABS hranou, 
nožičky k regulaci výtky, police s ABS hranou, záda oboustranně pohledová (lze využít v prostoru).

rozměry: výška 76,8 cm/hloubka 40 cm/šlřka 80 cm/tl, desek 18-25 mm
ks 1 1 4 155,00 Kč 4 155,00 Kč ť W ' l i ’'kriÁi ■ 1 ■ t» v >

, i. ’., .-i- • ’ofitis-liru kk z<p ।
0

7 STlL KANCELÁŘSKÝ 8OVNÝ 140'80 cm 1 1
popis: kancelářský stůl rovný, u nohou možnost regulace výšky, na vrchní desce kabelové průchodky; materiál: dřevo v kombinaci s 
kovem, nohy kovové s kovovou podnoží

rozměry: výtka 75.5 cm/hloubka 80 cm/ dálka 160 cm: tl. Pracovní desky 25 mm s ABS hranou
ks ji J 7 674,00 Kč 23 022,00 Kč !*- < e m ' M >

a Slil JÍDELNÍ ROVNÝ 120'120 cm I i J popis: jídelní stůl rovný čtverec, materiál: dřevo či v kombinaci s kovem

rozměry: výtka 75,5 cm/hloubka 120 cm/ délka 120 cm; tl. pracovní desky 25 mm s ABS hranou

ks • 1 5 615,00 Kč 5 615,00 Kč A; • t*ói í.t *!.■.• 't *

2 KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ

popis: pojízdný kontejner s minimálně 3 zásuvkami, se zámkem - centrální zamykání, s úchytkami, police s ABS hranou, záda oboustranně 
pohledová (lze využit v prostoru).

rozměry: výtka 60 cm vč. koleček/ hloubka 60 cm/ šířka 40 cm/tl. desek 18 mm - 25 mm

ks 4 1 í S 6 309,00 Kč 31 545,00 Kč C

10 STÍNÁ ZRCADLOVÁ S POUČKAMI V;

popis: nástěnná deska se zrcadlem s dvěma poličkami

rozměry: výška 180-185 cm/šlřka 40-45 cm/hl. poliček.! 2cm

ks 1 3 243,00 Kč 3 243,00 Kč
riliT

Clí

’i VČŠÁKOVÁ STÉNÁ

popis: věšáková stěna s poličkou a háčky 3-4

rozměry: výška 180-185 cm/ šířka 40-45 cm/ hl. poličky 12cm

ks 2 7 1 965,00 Kč 3 930.00 KČ at MlOJfcVUSd410*01 WMlkŠ 45

10* *25 00 Kč



Příloha č. 2 Místa plnění a kontaktní osoby

MÍSTA PLNĚNÍ - ROZPIS

ŠTÉTÍ ŘIDIČŮ.

kontaktní osoba zodpovědná za převzetí:
přízemí

Položka název předmětu VZ množství

1 Skříň policová vysoká dvéřová polouzavřená 1

2 šatní skříň vysoká dvéřová 1
8 stůl jídelní rovný 120*120 cm 1

3

Informační kancelář BÍLINA, Nábřeží 466, 418 01 Bílina

kontaktní osoba zodpovědná za převzetí:^^^^M^H^H^HIHHi^lB^^H^^HiHHi
přízemí

Položka název předmětu VZ množství

6 skříňka široká dvéřová nízká 1

7 stůl kancelářský rovný 160*80 cm 1

9 kontejner kancelářský 1

3

Středisko a Informační kancelář ÚSTÍ NAD LABEM, Revoluční 3111/11, 400 01 Ústí nad Labem

kontaktní osoba převzetí:
osoba za převzetí:

přízemí a 1. patro, není k dispozici výtah
Položka název předmětu VZ množství

3 skříň policová střední s nikou 2

4 skříňka úzká dvéřová střední, levá strana 2

5 skříňka úzká dvéřová malá, levá strana 2

7 stůl kancelářský rovný 160*80 cm 2
9 kontejner kancelářský 1

11 věšáková stěna 2
11

Management DSÚK, p. o.. Revoluční 3088/26, 400 01 Ústí nad Labem

kontaktní osoba zodpovědná za převzetí:
4. patro, k dispozici výtah

Položka název předmětu VZ množství

10 stěna zrcadlová s poličkami 1

1

Informační kancelář ÚSTÍ NAD LABEM, U nádraží 6, 400 01 Ústí nad Labem

osoba za
přízemí

Položka název předmětu VZ množství

9 kontejner kancelářský 1

1

2

it,

kontaktní osoba zodpovědná za převzetí:
přízemí

Položka název předmětu VZ množství

9 kontejner kancelářský 2

celkem položek 21


